



# SPECIFICATION CHEMICALS, INC.

824 KEELER STREET  
PO Box 709  
BOONE, IOWA 50036

PHONE 515-432-8256 FAX 515-432-8366  
E-MAIL: sales@spec-chem.com  
[www.spec-chem.com](http://www.spec-chem.com)

## PRO-PRICE

### POL-E-FORCE #160

August 2012

ROLL SIZE	ROLLS PER CARTON	PRICE PER CARTON	PRICE/SINGLE ROLL	WEIGHT/CARTON
4" X 100'	27	\$140.13	\$5.19	14#
6" X 100'	18	135.00	7.50	14#
12" X 100'	9	132.30	14.70	14#
36" X 100'	9	373.50	41.50	42#
4" X 360'	36	637.20	17.70	56#
6" X 360'	24	633.60	26.40	56#
12" X 360'	12	630.00	52.50	56#
36" X 360'	4	540.00	135.00	56#

### POL-E-BASE #460

ROLL SIZE	ROLLS PER CARTON	PRICE PER CARTON	PRICE/SINGLE ROLL	WEIGHT/CARTON
4" X 67'	9	\$157.05	\$17.45	60#
6" X 67'	6	157.20	26.20	60#
12" X 67'	3	157.20	52.40	60#
36" X 67'	1	148.75	148.75	60#

### SCREW CAPS

2" ROUND	150 PER TUBE	\$16.40	1#
----------	--------------	---------	----

### POL-E-SCRIM

ROLL SIZE	ROLLS PER CARTON	PRICE PER CARTON	PRICE/SINGLE ROLL	WEIGHT/CARTON
6" X 100'	18	\$180.00	\$10.00	16#
12" X 100'	9	163.35	18.15	16#
36" X 100'	9	467.10	51.90	47#
36" X 360'	4	700.00	175.00	69#

### REEMAY #2016

ROLL SIZE	ROLLS/CARTON	PRICE/CARTON	PRICE/ROLL
4" X 100'	27	\$118.80	\$4.40
6" X 100'	18	112.50	6.25
36" X 100'	9	292.50	32.50
36" X 360'	4	446.40	111.60

### REEMAY #2011

ROLL SIZE	ROLLS/CARTON	PRICE/CARTON	PRICE/ROLL
4" X 100'	27	\$85.05	\$3.15
6" X 100'	18	80.10	4.45
36" X 100'	9	208.35	23.15
36" X 360'	4	280.00	70.00

### Terms and Pricing

Freight is FOB Boone, Iowa 50036. Payment may be with Visa, Master Card or by check. No merchandise may be returned without written approval. Prices are subject to change without notice. Prices are valid only within the contiguous forty eight United States.